[bookmark: _GoBack]様式第２号（第８条関係）
（第一面）
　　年　　月　　日

　三次市長　様

申請者　住　　所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　 　　　　　　印
電話番号　　　－　　－

年度三次市ブロック塀等安全確保事業補助金交付申請書

　三次市ブロック塀等安全確保事業について補助金の交付を受けたいので，三次市ブロック塀等安全確保事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助事業の内容（該当する□の中にレ印を記入してください。）
□　除却工事　　□　建替工事
	所在地（地名地番）

	除却するブロック塀等
	種別
高さ　　　　ｍ，延長　　　　ｍ

	新設する軽量フェンス等
	種別
高さ　　　　ｍ，延長　　　　ｍ

２　交付申請額　　金　　　　　円

３　補助事業の実施期間　自（着手予定）　　　　年　月　日
至（完了予定）　　　　年　月　日

（第二面）
４　添付書類一覧表
	共通
	1 所有者を確認できる書類（土地又は建物の登記事項証明書）　※３か月以内に交付されたもの

	2 交付申請者以外の所有者の同意書（所有者が複数あるとき）

	3 所有者の同意書及び管理の権限を有することを証する書類（管理者が交付申請する場合）

	4 安全性に係るチェックリスト（様式第１号）

	5 付近見取図

	6 配置図　※敷地及び道路等に面しているブロック塀等の位置関係を示すもの

	7 現況概略図　※除却するブロック塀等の高さ，厚さ，長さ等を記載したもの

	8 現況写真　※全体及び傾き，著しい亀裂等の損傷があることを確認できるように撮影したもの

	9 収支予算書（様式第３号）

	10 補助事業に要する費用の見積書又はその写し
※補助対象外経費がある場合はその部分がわかるようにすること

	11 三次市の徴収する税及び料の納付状況照会承諾書（様式第４号）

	12 その他市長が必要と認める書類

	建替
	13 新設する軽量フェンス等の設計図書（配置図，立面図，基礎伏図，厚さその他形状及び素材等を示すのに必要な図書　等）

注）この申請書に添付した図書には○を付けてください。
該当しない場合は，「－」を記入してください。

（第三面）
５　交付申請額の算出方法
1 　ブロック塀等の除却工事
	(A) 　除却工事費（補助対象経費）の額
	円

	(B) 　A×２／３
※1,000円未満の端数は，切り捨ててください。
	円

	(C) 　補助金の上限
	１５０，０００円

	(D) 　交付申請額（B又はCのいずれか少ない額）
	円

2 　ブロック塀等の建替工事
	(A) 　除却工事費（補助対象経費）の額
	円

	(B) 　A×２／３
※1,000円未満の端数は，切り捨ててください。
	円

	(C) 　補助金の上限
	１５０，０００円

	(D) 　B又はCのいずれか少ない額
	円

	(E) 　新設工事費（補助対象経費）の額
	円

	(F) 　E×２／３
※1,000円未満の端数は，切り捨ててください。
	円

	(G) 　補助金の上限
	１５０，０００円

	(H) 　F又はGのいずれか少ない額
	円

	(I) 　交付申請額（D＋H）
	円

注）各工事費（補助対象経費）の額は，工事施工者に支払う予定の額です。